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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   7254
   3704
   3703

Polička Svitavy
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     David Šafář                                  42        1.           762
 2.     Josef Baláš                                  41        4.           589
 3.     Markéta Šafářová                             40        9.           464

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Martinů                             55        1.          2736
 2.     Marie Tomanová                               46        2.          2205
 3.     Jiří Toman                                   46        3.          2145
 4.     Martin Kozáček                               44        4.          1527
 5.     Miloslav Kapras                              62        5.          1361
 6.     Oldřich Báča                                 56        6.          1115
 7.     Ladislav Scheib                              54        7.          1076
 8.     Miloš Grubhoffer                             51        8.          1340
 9.     Otakar Pospíšil                              42        9.          1239
10.     Roman Kysilko                                54       10.          1197

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Radim Totušek                                39        4.           544
 2.     Pavel Štefka                                 44        3.           537

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marie Kučerová                               62        1.          1165
 2.     Antonín Kadlec                               57        2.           590
 3.     Jan Jukl                                     35        5.           580

Volební strana č. 6 - Pro Poličku
 1.     Jan Matouš                                   41        1.           655
 2.     Petr Šimon                                   51        2.           598

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Hejtmánek                               73        2.           418

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
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 1.     Kateřina Grubhofferová                       41       12.           450
 2.     František Martinů                            40        8.           448
 3.     Pavel Kysilka                                45        2.           446
 4.     Anna Navrátilová                             46        3.           381
 5.     Vít Kastner                                  44        5.           404
 6.     Marie Martinová                              48        6.           376
 7.     Pavel Šimon                                  30        7.           286
 8.     Alena Dvořáková                              39       10.           366
 9.     Jan Stodola                                  50       11.           267
10.     Luboš Vacek                                  35       13.           243
11.     Josef Vostřel                                40       14.           262
12.     Martin Baláš                                 36       15.           367
13.     Jiří Vraspír                                 66       16.           280
14.     Vojtěch Popelka                              30       17.           296
15.     Jolana Machová                               45       18.           347
16.     Jan Večeřa                                   62       19.           236
17.     Václav Pražan                                49       20.           249
18.     Blažena Kutilová                             56       21.           268

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Vilém Vendolský                              40       11.          1023
 2.     Vítězslav Fila                               51       12.          1064
 3.     Jiří Andrlík                                 58       13.          1035
 4.     Stanislav Ševčík                             57       14.          1115
 5.     Jiří Mach                                    37       15.          1093
 6.     Marie Báčová                                 54       16.          1037
 7.     Zdeněk Andrle                                45       17.           942
 8.     Adam Mašek                                   35       18.          1014
 9.     Josef Kotva                                  67       19.           875
10.     Rostislav Koumar                             37       20.           859
11.     Leona Kašparová                              50       21.           889

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Dušan Vápeník                                42        7.           488
 2.     Milan Břeň                                   40        1.           485
 3.     Jiří Uher                                    27        2.           485
 4.     Ivo Vacek                                    48        8.           481
 5.     Libor Jelínek                                40       14.           429
 6.     Michaela Bidmonová                           23        5.           348
 7.     Jiří Brabec                                  60        6.           346
 8.     Vít Báča                                     49        9.           378
 9.     Jaroslava Krejčí                             63       10.           325
10.     Jiří Bureš                                   40       11.           295
11.     Milan Grubhoffer                             38       12.           365
12.     Martin Tobiáš                                29       13.           291
13.     Ladislav Diviš                               36       15.           268
14.     Tomáš Gracias                                49       16.           269
15.     Róbert Smolek                                38       17.           259
16.     Jaroslav Dusík                               61       18.           340
17.     Radovan Andrle                               37       19.           261
18.     Pavel Doležal                                35       20.           193
19.     Jana Hofmanová                               39       21.           174

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Stodola                                  35       12.           442
 2.     Milan Zavoral                                23        3.           426
 3.     Mária Rozkošná                               64        4.           346
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 4.     Aleš Doležal                                 42        6.           392
 5.     Iveta Ptáčková                               38        7.           352
 6.     Alena Jílková                                66        8.           352
 7.     Jakub Stodola                                23        9.           318
 8.     Zuzana Smetanová                             35       10.           384
 9.     Alena Jandlová                               29       11.           379
10.     Jan Kopecký                                  50       13.           325
11.     Pavel Kučera                                 49       14.           278
12.     Milan Janečka                                72       15.           335
13.     Jiří Bulva                                   18       16.           261
14.     Marta Karasová                               62       17.           339
15.     Jan Chovaniok                                60       18.           250
16.     Hana Juklová                                 65       19.           220
17.     Marie Tobiášová                              58       20.           237
18.     Veronika Witzová                             69       21.           189

Volební strana č. 6 - Pro Poličku
 1.     Milan Matouš                                 49        5.           501
 2.     Petr Mach                                    49        7.           494
 3.     Jan Dus                                      46       15.           476
 4.     Petra Jílková                                34        3.           419
 5.     Lukáš Zrůst                                  33       10.           418
 6.     Stanislav Nožka                              39       17.           406
 7.     Alena Červová                                57       14.           401
 8.     Petr Klusoň                                  45        4.           330
 9.     René Habrman                                 39        6.           344
10.     Pavel Pražan                                 36        8.           316
11.     Martina Vopařilová                           36        9.           331
12.     Marie Kučerová                               42       11.           259
13.     Olga Kosíková                                38       12.           266
14.     Josef Popelka                                64       13.           359
15.     Blanka Stehnová                              46       16.           198
16.     Karel Pokluda                                55       18.           199
17.     Michaela Mužíková                            22       19.           173
18.     Ladislav Kučera                              41       20.           169
19.     Stanislav Konečný                            54       21.           266

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivan Chudý                                   67        1.           332
 2.     Věra Fialová                                 64        3.           280
 3.     Zdeněk Čapek                                 56        4.           276
 4.     Jana Kozlová ml.                             30        9.           259
 5.     Petr Zbytovský                               26        5.           238
 6.     Danuše Hanusová                              50        6.           207
 7.     Jan Kovář                                    68        7.           194
 8.     Jan Markovský                                80        8.           195
 9.     Jaroslav Koráb                               71       10.           226
10.     Marie Gloserová                              58       11.           186
11.     Alois Koláček                                63       12.           204
12.     Jana Zrůstová                                61       13.           246
13.     Jaroslav Skalník                             66       14.           206
14.     František Borovský                           66       15.           201
15.     Jana Kozlová st.                             61       16.           201
16.     Věra Kubů                                    63       17.           167
17.     Irena Hloušová                               70       18.           187
18.     Jiřina Veselková                             66       19.           224
19.     František Borůvka                            67       20.           173
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20.     Bohumil Bednář                               78       21.           214

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7787, hranice:      407,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Šafář                                      762
              2.    Pavel Kysilka                                    446
              3.    Anna Navrátilová                                 381
              4.    Josef Baláš                                      589
              5.    Vít Kastner                                      404
              6.    Marie Martinová                                  376
              7.    Pavel Šimon                                      286
              8.    František Martinů                                448
              9.    Markéta Šafářová                                 464
             10.    Alena Dvořáková                                  366
             11.    Jan Stodola                                      267
             12.    Kateřina Grubhofferová                           450
             13.    Luboš Vacek                                      243
             14.    Josef Vostřel                                    262
             15.    Martin Baláš                                     367
             16.    Jiří Vraspír                                     280
             17.    Vojtěch Popelka                                  296
             18.    Jolana Machová                                   347
             19.    Jan Večeřa                                       236
             20.    Václav Pražan                                    249
             21.    Blažena Kutilová                                 268

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  26887, hranice:     1408,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Martinů                                2736
              2.    Marie Tomanová                                  2205
              3.    Jiří Toman                                      2145
              4.    Martin Kozáček                                  1527
              5.    Miloslav Kapras                                 1361
              6.    Oldřich Báča                                    1115
              7.    Ladislav Scheib                                 1076
              8.    Miloš Grubhoffer                                1340
              9.    Otakar Pospíšil                                 1239
             10.    Roman Kysilko                                   1197
             11.    Vilém Vendolský                                 1023
             12.    Vítězslav Fila                                  1064
             13.    Jiří Andrlík                                    1035
             14.    Stanislav Ševčík                                1115
             15.    Jiří Mach                                       1093
             16.    Marie Báčová                                    1037
             17.    Zdeněk Andrle                                    942
             18.    Adam Mašek                                      1014
             19.    Josef Kotva                                      875
             20.    Rostislav Koumar                                 859
             21.    Leona Kašparová                                  889
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Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7561, hranice:      396,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Břeň                                       485
              2.    Jiří Uher                                        485
              3.    Pavel Štefka                                     537
              4.    Radim Totušek                                    544
              5.    Michaela Bidmonová                               348
              6.    Jiří Brabec                                      346
              7.    Dušan Vápeník                                    488
              8.    Ivo Vacek                                        481
              9.    Vít Báča                                         378
             10.    Jaroslava Krejčí                                 325
             11.    Jiří Bureš                                       295
             12.    Milan Grubhoffer                                 365
             13.    Martin Tobiáš                                    291
             14.    Libor Jelínek                                    429
             15.    Ladislav Diviš                                   268
             16.    Tomáš Gracias                                    269
             17.    Róbert Smolek                                    259
             18.    Jaroslav Dusík                                   340
             19.    Radovan Andrle                                   261
             20.    Pavel Doležal                                    193
             21.    Jana Hofmanová                                   174

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   8160, hranice:      426,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Kučerová                                  1165
              2.    Antonín Kadlec                                   590
              3.    Milan Zavoral                                    426
              4.    Mária Rozkošná                                   346
              5.    Jan Jukl                                         580
              6.    Aleš Doležal                                     392
              7.    Iveta Ptáčková                                   352
              8.    Alena Jílková                                    352
              9.    Jakub Stodola                                    318
             10.    Zuzana Smetanová                                 384
             11.    Alena Jandlová                                   379
             12.    Jan Stodola                                      442
             13.    Jan Kopecký                                      325
             14.    Pavel Kučera                                     278
             15.    Milan Janečka                                    335
             16.    Jiří Bulva                                       261
             17.    Marta Karasová                                   339
             18.    Jan Chovaniok                                    250
             19.    Hana Juklová                                     220
             20.    Marie Tobiášová                                  237
             21.    Veronika Witzová                                 189

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1075, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Martin Plšek                                     627
              2.    Jan Večeřa                                       126
              3.    Tomáš Procházka                                   80
              4.    Olga Kleinová                                     78
              5.    Daniela Hilliard                                  69
              6.    Soňa Večeřová                                     95

Volební strana č. 6 - Pro Poličku
Počet hlasů pro stranu:   7578, hranice:      396,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Matouš                                       655
              2.    Petr Šimon                                       598
              3.    Petra Jílková                                    419
              4.    Petr Klusoň                                      330
              5.    Milan Matouš                                     501
              6.    René Habrman                                     344
              7.    Petr Mach                                        494
              8.    Pavel Pražan                                     316
              9.    Martina Vopařilová                               331
             10.    Lukáš Zrůst                                      418
             11.    Marie Kučerová                                   259
             12.    Olga Kosíková                                    266
             13.    Josef Popelka                                    359
             14.    Alena Červová                                    401
             15.    Jan Dus                                          476
             16.    Blanka Stehnová                                  198
             17.    Stanislav Nožka                                  406
             18.    Karel Pokluda                                    199
             19.    Michaela Mužíková                                173
             20.    Ladislav Kučera                                  169
             21.    Stanislav Konečný                                266

Volební strana č. 7 - Sdružení SPO, NK
Počet hlasů pro stranu:   1127, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kalvoda                                     105
              2.    Zlata Andrlová                                   159
              3.    Martina Vondrová                                  98
              4.    Martin Votava                                    128
              5.    Viera Halamková                                   86
              6.    Miroslav Jindra                                  123
              7.    Pavel Mlynář                                      43
              8.    Miloslav Zezula                                   72
              9.    Zuzana Rozsívalová                                45
             10.    Veronika Novotná                                  84
             11.    Josef Vondra                                      34
             12.    Jiřina Kleinbauerová                              41
             13.    Renata Kalvodová                                  41
             14.    Michal Dostál                                     28
             15.    Radek Vondra                                      40

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4834, hranice:      253,0
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Chudý                                       332
              2.    Jiří Hejtmánek                                   418
              3.    Věra Fialová                                     280
              4.    Zdeněk Čapek                                     276
              5.    Petr Zbytovský                                   238
              6.    Danuše Hanusová                                  207
              7.    Jan Kovář                                        194
              8.    Jan Markovský                                    195
              9.    Jana Kozlová ml.                                 259
             10.    Jaroslav Koráb                                   226
             11.    Marie Gloserová                                  186
             12.    Alois Koláček                                    204
             13.    Jana Zrůstová                                    246
             14.    Jaroslav Skalník                                 206
             15.    František Borovský                               201
             16.    Jana Kozlová st.                                 201
             17.    Věra Kubů                                        167
             18.    Irena Hloušová                                   187
             19.    Jiřina Veselková                                 224
             20.    František Borůvka                                173
             21.    Bohumil Bednář                                   214

........................................19:22 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Dagmar Vašková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Justová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

578576 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Polička Svitavy
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   65009               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7787   21      65009,00           11,97
č. 2 - Občanská demokratická strana      26887   21      65009,00           41,35
č. 3 - ANO 2011                           7561   21      65009,00           11,63
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       8160   21      65009,00           12,55
č. 5 - TOP 09                             1075    6      18574,00            5,78
č. 6 - Pro Poličku                        7578   21      65009,00           11,65
č. 7 - Sdružení SPO, NK                   1127   15      46435,00            2,42
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     4834   21      65009,00            7,43

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      TOP 09
      Pro Poličku
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           26887,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.           13443,50     2 - Občanská demokratická strana  
   3.            8962,33     2 - Občanská demokratická strana  
   4.            8160,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            7787,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            7578,00     6 - Pro Poličku                   
   7.            7561,00     3 - ANO 2011                      
   8.            6721,75     2 - Občanská demokratická strana  
   9.            5377,40     2 - Občanská demokratická strana  
  10.            4834,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            4481,16     2 - Občanská demokratická strana  
  12.            4080,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            3893,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            3841,00     2 - Občanská demokratická strana  
  15.            3789,00     6 - Pro Poličku                   
  16.            3780,50     3 - ANO 2011                      
  17.            3360,87     2 - Občanská demokratická strana  
  18.            2987,44     2 - Občanská demokratická strana  
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  19.            2720,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            2688,70     2 - Občanská demokratická strana  
  21.            2595,66     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 2 - Občanská demokratická strana      10
 3 - ANO 2011                           2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 6 - Pro Poličku                        2
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................19:22 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Dagmar Vašková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Justová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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